
  

 

 

 

                                                                                  

               

                                                                                                      V Praze dne 15. února 2021 

                                                                                                      Č. j.: 2021/017533/CNB/420 

 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA A O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA   

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o vyloučení účastníka z poptávky  

„Dodávka papírových pásek na adjustaci bankovek pro ČNB II“. 

 

Účastník, který byl vyloučen: 

 

Účastník IČO 

Bankovní technika spol. s r.o. 
Kollárova 590/22, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava 

47150319 

 

Odůvodnění: 

Účastník Bankovní technika spol. s r.o. (IČO 47150319), jakožto účastník s ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou, byl v souladu s bodem 6.3 poptávkového dopisu vyzván k předložení 

vzorků pásek k testování. Testování bylo zahájeno provedením pádových testů a bylo 

ukončeno vyhodnocením všech výsledků a měření, která probíhala s využitím technického 

i personálního potencionálu zkušebny platidel sekce peněžní ČNB. Účastníkem nabízené 

pásky nevyhověly požadavkům zadavatele v parametrech: 

 

 délka pásky u obou variant (v limitech byly pouze 4 pásky z 50 změřených); 

 minimální gramáž 60g/m2 (na některých páskách byly naměřeny podlimitní hodnoty 

57,7 resp. 58,8 g/m2). 

 

Vzhledem k tomu, že účastník Bankovní technika spol. s r.o. nevyhověl podmínkám 

testování, rozhodl zadavatel o jeho vyloučení z poptávky pro nesplnění podmínek poptávky. 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru dodavatele v poptávce  

„Dodávka papírových pásek na adjustaci bankovek pro ČNB II“. 

Nabídka vyhodnocená jako ekonomicky nejvýhodnější: 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



  

Dodavatel IČO 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Bankovní technika spol. s r.o. 

Kollárova 590/22, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava 

47150319 159 300,00 

Pořadí všech hodnocených nabídek: 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

Bankovní technika spol. s r.o. 

Kollárova 590/22, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava 

47150319 159 300,00 

2. 

TERS, spol. s r.o. 

Praha 9, U Harfy 4/590,  

PSČ 190 00 

25145916 230 100,00 

3. 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,  

státní podnik 

Praha 1, Růžová 6, čp. 943,   

PSČ 110 00 

00001279 277  800,00 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla ekonomická 

výhodnost nabídky, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Po vyřazení nabídky a vyloučení účastníka Bankovní technika spol. s r.o. z poptávky 

pro nesplnění podmínek (viz výše uvedené oznámení o vyloučení účastníka), rozhodl 

zadavatel o výběru dodavatele TERS, spol. s r.o., který se dle stanoveného hodnotícího 

kritéria umístil jako druhý v pořadí, přičemž jím nabízené pásky vyhověly podmínkám 

testování ve všech parametrech. 

 

 

  

Ing. Zdeněk Virius 

 

Ing. Josef Ducháček 

 ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

ředitel sekce peněžní 
 podepsáno elektronicky 

 


		2021-02-17T13:01:58+0100


		2021-02-17T17:40:03+0100




